iv 7.1.156 (stopedeset§est) mjeseci, od l$teka Pofeka,, kako je n泛e definiran (dalje u tekstu: Rok
|;vra6anja). ■ :- ■ ^
-V. 、

I'- 7.2. Po£ek traje 12 mjeseci od isteka Roka koriStenja (da^e u tekstu: Po£ek).

8. NA^IN VRA6ANJA
8.1. Otplata Kredita je u 156 (stopedesetSest) jednakih mjeseCnih rata. Prva rata dospijeva na naplatu 
31.01.2022.. godif伯• a zadnja rata na dan Roka vra6anja•.レ.'

m.

0-
m.

8.2. Iznos rate = 28.846l15 HRK.
........ - へ':

8.3. Ukoliko Klijent ne povu£e djelltenos Kredita fznos rate 在 e razmjerno smanjuje.

[...]

；od 4.500.000,00 HRK (eetirtmmjunapetstotlsufa HRK)，sa svim ugovomim kamatama, zateznim kamatama, 
naknadama, troSkovima kako je odredeno Ugovorom i svim mogudim dodacima navedenom Ugovoru te ostalim
troSkovima sukladno Odlukama Banke (u daljqjem tekstu: TraZbina). . . . . . . ■•..■■一一一一■- - 一

%

\2. Rok vraianjaTtaZbinc iz Ugovoiaje 156 (stopedesetSest) mjcseci, od isteka poCeka koji traje 12 (dvanaest) mjescci 
od isteka roka koriStenja, 0 156 (stopcdcsctSest) n\)escCnih rata- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

13, preslika gore navedenog Ugovora sastavni je dio ovog Sporazuma, te strane u Sporazumu suglasno utvrduju da se